
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17.09.2024 № 1-4 

                                                   

О      возложении        полномочий 

исполняющего обязанности главы  

администрации   муниципального  

округа Куркино 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве, Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Куркино, Совет депутатов муниципального округа Куркино решил: 

1. Возложить полномочия исполняющего обязанности главы администрации 

муниципального округа Куркино (с правом первом подписи) на заместителя главы 

администрации муниципального округа Куркино Кулаеву Татьяну Владимировну с 

18.09.2024 года до назначения главы администрации муниципального округа 

Куркино по итогам конкурса. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Куркино:  www.kurkino-vmo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Куркино.  

 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Куркино                                                                                       М.В. Дичева 

http://www.kurkino-vmo.ru/

